

Årsredovisning för
Queens of Connection AB

556992-4425

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Richard Lundblad
Styrelseledamot

2025-03-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Queens of Connection AB, 556992-4425, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel och service med material, utrustning och varor inom kontors- och detaljhandelsbranchen samt konsultverksamhet inom projektledning och evenemang. Omsättningen har minskat väsentligt på grund av minskade uppdrag.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Striking brands i Stockholm AB, 556795-3269. Ingen fakturering har skett mellan bolagen.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	74 464	334 259	431 207	416 994
Resultat efter finansiella poster	-20 121	49 844	-271 074	120 068
Soliditet %	95,7	93,8	81,3	93

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 022 969	53 698
Balanseras i ny räkning		53 697	-53 698
Årets resultat			53 601
Belopp vid årets utgång	50 000	2 076 666	53 601

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 076 666
Årets resultat	53 601
Summa	2 130 267
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 130 267
Summa	2 130 267

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1		
Nettoomsättning		74 464	334 259
Förändringar av lager		-11 463	18 149
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		63 001	352 408
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-48 329	-234 367
Övriga externa kostnader		-40 358	-69 275
Personalkostnader		-26 333	-29 144
Summa rörelsekostnader		-115 020	-332 786
Rörelseresultat		-52 019	19 622
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 898	30 222
Summa finansiella poster		31 898	30 222
Resultat efter finansiella poster		-20 121	49 844
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		91 800	20 000
Summa bokslutsdispositioner		91 800	20 000
Resultat före skatt		71 679	69 844
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 078	-16 146
Årets resultat		53 601	53 698

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	610 000	550 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		610 000	550 000
Summa anläggningstillgångar		610 000	550 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		39 737	51 200
Summa varulager m.m.		39 737	51 200
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		375 850	393 439
Summa kortfristiga fordringar		375 850	393 439
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 662 159	1 769 763
Summa kassa och bank		1 662 159	1 769 763
Summa omsättningstillgångar		2 077 746	2 214 402
SUMMA TILLGÅNGAR		2 687 746	2 764 402

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 076 666	2 022 969
Årets resultat		53 601	53 698
Summa fritt eget kapital		2 130 267	2 076 667
Summa eget kapital		2 180 267	2 126 667
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		494 896	586 696
Summa obeskattade reserver		494 896	586 696
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 809
Övriga skulder		6 582	42 231
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 001	5 999
Summa kortfristiga skulder		12 583	51 039
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 687 746	2 764 402

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	550 000	490 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	60 000	60 000
Utgående anskaffningsvärden	610 000	550 000
Redovisat värde	610 000	550 000

Underskrifter

Stockholm

Richard Lundblad

Richard Lundblad
Styrelseledamot

2025-03-06

Datum